

Kraków, 13.12.2019

*Dotyczy: postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi w trybie procedury ogłoszenia o udzielanym zamówieniu na podstawie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1986 z późn. zm.) w związku z art. 138o ust. 2-4 tej ustawy oraz na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1025 z późn. zm.) na wyłonienie Wykonawcy w zakresie świadczenia usług ochrony fizycznej osób i mienia, dozoru i usług portierskich w budynku Teatru Łażnia Nowa (os. Szkolne 25) oraz na przyległym do Teatru terenie w terminie od 1 stycznia do 31 grudnia 2020, dla Teatru „Łażnia Nowa”.  
Znak: DAI-271.1.2019*

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA TREŚCI OGŁOSZENIA**

Szanowni Państwo,

Informujemy, iż zamawiający przedstawia poniżej treści pytań i udzielonych odpowiedzi, wyjaśnień do treści Ogłoszenia, w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy:

### **Pytanie 1:**

Zamawiający wymaga wyposażenia punktu ochrony w systemy ( pkt 7 b. I, II, III). Czy zamawiający określa parametry kamer, jakie Wykonawca ma zamontować?

### **Odpowiedź 1:**

Zamawiający wymaga sprzętu o parametrach nie gorszych niż:

#### Kamery

Rozdzielczość co najmniej 4 Mpx przy 25 kl/s.

Obiektyw 2,8 mm, kat widzenia w poziomie >100 st.

Funkcje: inteligentnej analizy obrazu: zgromadzenie, wtargnięcie, pozostawienie przedmiotu, zniknięcie przedmiotu.

#### Monitor:

Minimum 22 cale

#### Rejestrator:

Obsługa min. 8 kamer

Archiwizacja: 2 miesiące/24 godziny

Kompresja: H.265

Obsługa: minimum 2 dyski

Odtwarzanie nagrań z 4 kamer jednocześnie

### **Pytanie 2:**

W ogłoszeniu punkt 3) 5. Zamawiający podaje informację, że usługa ma być świadczona całodobowo w budynku Teatru (os. Szkolne 25) oraz na terenach przyległych w godzinach:

Pon- pt 16:00-8:0

Sobota, niedziela, święta i dni wolne od pracy całodobowo.

Czy należy przez to rozumieć, że jeden pracownik jest obecny w budynku Teatru stale, natomiast w ww. dniach i godzinach przychodzi drugi i służba pełniona jest przez dwie osoby jednocześnie?

**Odpowiedź 2:**

Zgodnie z pkt 3 ppkt 5 Wykonawca zobowiązany będzie do świadczenia usług ochrony całodobowo przez jednego pracownika w budynku Teatru (os. Szkolne 25) oraz na terenach przyległych do Teatru w dniach i godzinach podanych w tymże punkcie.

**Pytanie 3:**

Wykonawca ma w formularzu ofertowym podać cenę za całość zamówienia oraz stawkę za roboczogodzinę. Czy Zamawiający obliczył ilość roboczogodzin w okresie trwania umowy?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, iż zakłada szacowaną ilość godzin w trakcie trwania umowy w ilości 6 768 robotogodzin.

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa;
3. a/a